
            Zarządzenie nr 35/2023 

           Burmistrza Tyszowiec 

              z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Skarbnika do podpisywania sprawozdań 

budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji finansowych, sprawozdań 

finansowych, wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Burmistrza 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

     § 1. Upoważniam Panią Marlenę Kukiełka - Zastępcę Skarbnika do wykonywania zadań 

w czasie nieobecności Skarbnika: 

- podpisywanie sprawozdań budżetowych, 

- podpisywanie sprawozdań w zakresie operacji finansowych, 

- podpisywania sprawozdań finansowych, 

- wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza poza czynnościami 

związanymi z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustaleniem wysokości 

wynagrodzenia. 

      § 2. Upoważnienie, o którym mowa w  § 1  ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa 

ono z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


